Ergebnisse fir: Nord / West / 3. Kreisklasse N/W Frauen | (4 Werfer)

Platz Mannschaft

o 00~ W DN

09.09. 21

Zetel-Osterende Il
Bockhorn Il
Rustringen
Bentstreek II
Bohlenbergerfeld
Ruttel 11

Spieltag 1
Ruttel 11l
Zetel-Osterende Il
Bohlenbergerfeld

Spieltag 2
Rustringen
Bentstreek Il

Zetel-Osterende |1

Spieltag 3
Zetel-Osterende Il
Bockhorn Il
Bohlenbergerfeld

Spieltag 4
Ruttel 11l
Rustringen

Zetel-Osterende Il

Spieltag 5
Rustringen
Bentstreek Il
Bockhorn Il

Spieltag 6
Bentstreek Il
Zetel-Osterende Il
Bockhorn Il

Spieltag 7
Ruttel 111
Zetel-Osterende Il
Bockhorn Il

Spieltag 8
Ruttel 11l
Rustringen

Bohlenbergerfeld
Umbruchzeile=

Spiele

2

2
2
2
2
2

Schoet
7:0
3:0
7:2
0:3
0:5
0:7

27.09.2020
Bentstreek Il
Ristringen
Bockhorn 11

11.10.2020
Ruttel 1l
Bockhorn Il
Bohlenbergerfeld

01.11.2020
Ruttel 11l
Rustringen

Bentstreek Il

29.11.2020
Bohlenbergerfeld
Bentstreek ||
Bockhorn 11

13.12.2020
Bohlenbergerfeld
Zetel-Osterende Il
Ruttel 111

10.01.2021
Ruttel 1l
Ristringen

Bohlenbergerfeld

17.01.2021
Rustringen
Bohlenbergerfeld

Bentstreek Il

07.02.2021
Zetel-Osterende Il
Bockhorn 11
Bentstreek Il

Punkte

4:0
31
2:2
1:3
1:3
1:3

Ergebnis Gaststatte

7 143 Vereinsheim Ostere...

3 20 Schiitzenhalle Bock...

5 -63 Kleingartenverein R...

-3 -138 Heidekrug

-5 -22 Dorf Cafe Bohlenbe...

-7 60 Vorburger Hof
Ergebnis  Schoet Punkte

0,071 1:1

2,074 2:0

0,047 11
Ergebnis  Schoet Punkte

7,011 2:0

-3,067 0:2

5,069 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
Ergebnis  Schoet Punkte
Ergebnis  Schoet Punkte
Ergebnis  Schoet Punkte
Ergebnis  Schoet Punkte
Ergebnis  Schoet Punkte

Seite 1

>Druckdatum:  27.11.2025 09:35

Stand:
0160/99195522 (Peter F.)
0173/9164567
04421-64715
04465/369
04453/ 1381
04452315

25.10.2020 15:42



Spieltag 9
Bentstreek Il
Bockhorn Il
Bohlenbergerfeld

Spieltag 10
Ruttel 11l
Rustringen

Zetel-Osterende |1

07.03.2021 Ergebnis  Schoet
Ristringen
Zetel-Osterende Il

Ruttel I

21.03.2021
Bockhorn Il

Ergebnis  Schoet

Bohlenbergerfeld

Bentstreek Il

Seite 2

Punkte

Punkte



