>Druckdatum: 27.11.2025 09:35

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erg	ebnis	Gaststätte	Stand:	25.10.2020 15:42
1	Zetel-Osterende II	2	7:0	4:0	7	143	Vereinsheim Ostere	0160/99195522 (Peter F.)	
2	Bockhorn II	2	3:0	3:1	3	20	Schützenhalle Bock	0173/9164567	
3	Rüstringen	2	7:2	2:2	5	-63	Kleingartenverein R	04421-64715	
4	Bentstreek II	2	0:3	1:3	-3	-138	Heidekrug	04465/369	
5	Bohlenbergerfeld	2	0:5	1:3	-5	-22	Dorf Cafe Bohlenbe	04453/ 1381	
6	Ruttel III	2	0:7	1:3	-7	60	Vorburger Hof	04452315	

Spieltag 1		27.09.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte
Ruttel III	:	Bentstreek II	0,071	0:0	1:1
Zetel-Osterende II	:	Rüstringen	2,074	2:0	2:0
Bohlenbergerfeld	:	Bockhorn II	0,047	0:0	1:1
Spieltag 2		11.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte
Rüstringen	:	Ruttel III	7,011	7:0	2:0
Bentstreek II	:	Bockhorn II	-3,067	0:3	0:2
Zetel-Osterende II	:	Bohlenbergerfeld	5,069	5:0	2:0
Spieltag 3		01.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte
Zetel-Osterende II	:	Ruttel III	kein	Ergebnis	gemeldet
Bockhorn II	:	Rüstringen	kein	Ergebnis	gemeldet
Bohlenbergerfeld	:	Bentstreek II	kein	Ergebnis	gemeldet
Spieltag 4		29.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte
Ruttel III	:	Bohlenbergerfeld	kein	Ergebnis	gemeldet
Rüstringen	:	Bentstreek II	kein	Ergebnis	gemeldet
Zetel-Osterende II	:	Bockhorn II	kein	Ergebnis	gemeldet
Spieltag 5		13.12.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte
Rüstringen	:	Bohlenbergerfeld	kein	Ergebnis	gemeldet
Bentstreek II	:	Zetel-Osterende II	kein	Ergebnis	gemeldet
Bockhorn II	:	Ruttel III	kein	Ergebnis	gemeldet
Spieltag 6		10.01.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte
Bentstreek II	:	Ruttel III	kein	Ergebnis	gemeldet
Zetel-Osterende II	:	Rüstringen	kein	Ergebnis	gemeldet
Bockhorn II	:	Bohlenbergerfeld	kein	Ergebnis	gemeldet
Spieltag 7		17.01.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte
Ruttel III	:	Rüstringen	kein	Ergebnis	gemeldet
Zetel-Osterende II	:	Bohlenbergerfeld	kein	Ergebnis	gemeldet
Bockhorn II	:	Bentstreek II	kein	Ergebnis	gemeldet
Spieltag 8		07.02.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte
Ruttel III	:	Zetel-Osterende II	kein	Ergebnis	gemeldet
Rüstringen	:	Bockhorn II	kein	Ergebnis	gemeldet
Bohlenbergerfeld Umbruchzeile=	:	Bentstreek II	kein	Ergebnis	gemeldet

09.09.21 Seite 1

Spieltag 9 07.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte

Bentstreek II : Rüstringen kein Ergebnis gemeldet
Bockhorn II : Zetel-Osterende II kein Ergebnis gemeldet
Bohlenbergerfeld : Ruttel III kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 10 21.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte

Ruttel III : Bockhorn II kein Ergebnis gemeldet
Rüstringen : Bohlenbergerfeld kein Ergebnis gemeldet
Zetel-Osterende II : Bentstreek II kein Ergebnis gemeldet